(60) A sine τῶν. Menander Rhetor. p. 39: Χρῶνται δὲ τοιοῦτῳ τρόπῳ Παρμενίδης τε καὶ Ἐμπεδοκλῆς.
Codex 174t: καὶ χρ. δὲ τῷ τοιοῦτῳ... Idem, hymnorum instituta divisione, qui sint mythici docet p. 31:
Μυθικοὶ δὲ, τοὺς μύθους ἔχοντες. Ibi codex, opportune addito articulo: μ. δὲ, οἱ τοὺς μ. ἔχ. Præstantio-
res dabit hujus rhetoris et aliorum emendationes Walzsius, futurus rhetorum græcorum sospitator.

(61) C, ὡς ἐχθρῶς, nec id male, ut sit « inimicissime. » Est ubi vocalium ω et ο permutatio nihil ele-
gionis exhibet ambiguum. Joannes Euchait. in Apostolos pag. 70: Σταυροῦσά τε τρεῖς ἄνδρες ὁμῶς Ἄν-
δρᾶν. Res et metrum monstrant esse scribendum ὁμῶς, quod et inveni in codice 3058. Sed quinam sunt
tres illi homines a quibus fuit crudeliter Andreas crucifixus? Versum quidem secure apposuit ad Pseudo-
Abdiam iii, 40, Fabricius, cui ipse Abdias suspitionis quid debuerat injicere. Passus est enim Andreas,
teste Abdia, « apud Achaïam, in civitate Patris. » Cf. Muratorius ad Paulini Natal. xi, 78. Præclare codex:
Σταυροῦσι Πατρεῖς ἄνδρες ὁμῶς Ἄνδρᾶν. Joannes ibid. Εἰρηνικὸς τέθνηκε Λουκᾶς ἐν τέλει. Quod conject
Buzius εἰρηνικῶ est in eodem codice.

(62) C, κληθείη.

(63) Conf. t. II, p. 451, n. 3.

suspicio, ac Dei mei lumen, omnes undique collustrans, intueri, atque ipse tandem aliquando suavissimo illius splendore illuminare. Ut quid enim te ipsum carnis affectionibus ac voluntatibus totum te tradidisti, nec ullo modo ex ipsis emergis? Illud intellige, quod omnis caro fenam est, et omnis gloria ejus tanquam flos feni. Exsiccatum est fenam, et flos ejus decidit; verbum autem Domini mei, quod omnibus annuntiatum est, manet in æternum (*I Petr.* 11). Quid igitur ita perditæ atque insano gloriam eam retines et amplecteris, quæ instar recentium florum marcescit atque delictur, et execrandas ac felidas delicias, ventrisque et eorum quæ infra ventrem sunt affectiones, quæ quidem ad aliquod tempus stultorum sensus oblectant, cæterum amarius felle postea digeruntur, tum nimirum cum umbræ istæ, atque ignis hujusce vitæ insomnia præterierint, atque in perpetuo ignis nuntiam extinguiendi ac tenebrosi cruciatu eorum amatores, et qui iniquitati operam dant, provolvuntur, ubi in somnis vermibus absque ullo sine ipsos corrodet, ac perpetuus ignis in infinita sæcula eos concremabit? Inter quos, o rem gravem, tu quoque conclusus, ob accelerata consilia tua gravi pœnitentiâ afflicteris, atque hos dies multum requireres, meorumque verborum recordaberis. Verum nihil ex ejusmodi pœnitentiâ utilitatis percipies, siquidem in inferno pœnitentiæ atque confessioni locus non est (*Psal.* vi). Nam præsens tempus labori præstitutum est, futurum autem mercedi. Ac profecto etiamsi præsentis voluptates fluxioni et interitui minime subjectæ essent, verum cum dominis suis in æternum durarent, non tamen propterea eas Christi beneficiis ac bonis omni cogitatione præstantioribus anteferre oportebat. Nam quanto sol profunda nocte clarior est atque splendidior, tanto quoque atque etiam multo magis bona ea quæ Dei amore prædiis promissa sunt, quovis terreno regno illustriora et magnificentiora sunt. Proindeque omnino consentaneum erat ea quæ majora et præstantiora sunt, inferioribus ac vilioribus antiquiora habere. Cum autem omnes hujusce vitæ res et corruptioni obnoxie sint (*Job.* xiv), et inso-